- riam secundam ratione Dominicæ privilegiatæ, Vesperæ erunt de die Octava Conceptionis cum Commemoratione S. Lucie. 1. Mart. 1681.
249. Quæcumque dies Octava B. V. Mariæ debet habere integras utrasque Vesperas in concurrentia cum festo duplici minore. 11. Aug. 1691.
250. Primæ, & secundæ Vesperæ Angelorum Custodum dividendæ sunt à Capitulo, si concurrant cum festo duplici minori. 27. Septemb. 1698.
251. Non permittitur ad altare majus celebratio Missæ, dum dicuntur in Choro matutinum, & horæ. 15. Sept. 1664.
252. Ad Octavam benedictionem in festo Conversionis S. Pauli Ap. non dicitur: *Cujus Conversionem colimus*: sed *cujus festum*. 23. Febr. 1666. Paret hinc, quid sit faciendum in Officiis Translationis, Apparitionis, Ordinationis, vel inventionis aut similitum.
253. Ubi celebratur festum S. Raphaelis Archangeli, ad Octavam benedictionem dicatur: *cujus festum*: non verò, *quorum festum*. 13. Sept. 1692.
254. Si simul sint transferenda festa S. Marci Evangelistæ, & SS. Apostolorum Philippi, & Jacobi prius reponatur festum S. Marci, deinde festum Apostolorum. 18. Sept. 1666.
255. Festum duplex occurrens ante Octavam non privilegiatam non est transferendum post Octavam; sed infra eandem celebrandum; prima die non impedita. 30. Sept. 1679.
256. Officium particulare alicujus Diocesis, vel Religionis, quod occurrit die vigesimaquinta Februarii, est transferendum in anno Bissextili ad primam diem non impeditam: dummodo non sit duplex primæ classis. 7. Sept. 1680.
257. Officium semiduplex, quod occurrit in Dominica Infraoctavam non privilegiatam non est celebrandum in feria secunda sequenti, licet non impedita, si habeatur reponendum aliud festum altioris ritus. 1. Mart. 1681.
258. In repositione duorum, vel plurium festorum ritum habeantium eundem, & die concurrentium diversa attendatur prioritas translationis, nisi attendenda sit major Dignitas. 13. Jun. 1682.
259. Si plura sint transferenda festa, quæ eadem die occurrunt, & quibus non convenit ratio majoris dignitatis, attendatur in eorum repositione major apparatus, vel Populi concursus: ex quo vocatur, etiam major solemnitas, sup-
- posito tamen, quod sint ejusdem ritus 20. Julii. 1686.
260. Non est transferendum in diem immediatè sequentem festum illud, ante cujus translationem habeantur reponenda alia Officia prius translata ejusdem ritus, non obstante Decreto edito sub die 30. Sept. 1679. quoad verò festum semiduplex in Dominica Infraoctavam occurrentes, omnino servanda est Rubrica generalis Breviarii de Translatione festorum. n. 5. Decretum hoc est. 22. Dec. 1696.
261. Si occurrerint, vel fuerint transferenda duo festa ejusdem ritus, quæ unica die occurrebant, quorum unum sit universale, & alterum particulare alicujus Diocesis, vel Religionis, prius fiat de universali, deinde de particulari: nisi obstet ratio majoris dignitatis. 27. Sept. 1698.
262. Ad responsorium breve Completorii in Dominica Passionis, ne omittatur. *Gloria Patri*, si die sequenti fiat de festo semiduplici. 18. Sept. 1666.
263. Si festum duplex, de quo agunt Regulares (sub quo nomine etiam veniunt Moniales) habuerit Missam propriam omnibus, & solis Regularibus concessam, Sacerdotes Seculares celebrantes in eadem Ecclesia Regularium, Missam quidem dicant de festo duplici, sed cum Missali Romano ex Decreto Sac. Rit. Congreg. Nov. 1622. Decretum hoc. 9. Jun. 1668.
264. Si Moniales non habeant Missale à Romano diversum, Sacerdotes in earum Ecclesiis celebraturi, possunt dicere proprias Missas ipsis Monialibus concessas. 27. Aug. 1672.
265. Conceditur omnibus Monialibus Ordinis Cisterciensis, quæ utuntur Breviario Romano, ut adaptare possint juxta ritum prædicti Breviarii Romani plura officia una cum Missis propriis anno proximè præterito sub die 9. Dec. toti Ordini Cisterciensi concessa, eaque sic accomodata faciant typis imprimi. Necnon secundum easdem festivitates valeant celebrari facere Missas per Capellanos earundem servitio addictos, cum Missali Romano, & juxta illius Rubricas. 23. Jun. 1703.
266. In Missis votivis privatis non est dicendus hymnus Angelicus, nisi fuerit Missa Angelorum, in qua quotidie est recitandus: vel Missa de B. Maria, in qua quolibet Sabbato dici debet. 14. Maii 1672.